JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 12 Região PCTT: 004.01.006

PROCESSO N. 04556/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0075/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0124/2014

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor- Geral, CARLOS
FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de
21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31
de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis,
obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0075/2014, RESOLVE
registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, CONFIANÇA SOLUÇÕES
EIRELI EPP, estabelecido na Rua dos Moros, n. 111, Qd. 18, Lote 09, SetorTrês Manas,
Goiânia/GO, CEP: 74369-405, telefone/fax: (62) 3926-0020, email: confianca@amail.com.
inscrito no CNPJ sob o n. 19.108.740/0001-74, representado pelo Sr. Arnaldo Rubio Neto,
CPF n. 044,810.129-78, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM

1

QUANTIDADE

10

UNIDADE

UN

PREÇO UNITÁRIO
(R$)

859,43

PREÇO TOTAL
<R$)

8.594,30
ESPECIFICAÇÕES: APARELHO DE AR CONDICIONADO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS
MÍNIMAS: CAPACIDADE 7.000 BTITS, DO TIPO SPLIT SYSTEM, DO TIPO Hl WALL (PAREDE), COM
CONTROLE REMOTO SEM FIO, MONOFÁSICO. 220 VOLTS, COMPRESSOR ROTATIVO, 3
VELOCIDADES, AJUSTE DE DIREÇÃO DO FLUXO DE AR VERTICAL. MARCA: MIDEA SPLIT VIZE
FRIO 7.500.
TOTAL REGISTRADO | 8.594,30

Este Registro de Preço tem vigência até 24/09/2015. O extrato desta
Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia disponibilizado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 04556/2014 e Pregão Eletrônico n.
0075/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.0124/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 075/2014

JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da l3 Região PCTT: 004.01.006

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, 25 de setembro de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor - Geral LJ)

ARNALDO RUBIO NETO
Confiança Soluções Eireli EPP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.0124/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 075/2014